
 

 

Latvijas valsts budžeta finansētās programmas  

„Mazākumtautību NVO projektspējas veicināšana” finansētās apmācības  

Projektu domāšanas, rakstīšanas un vadības apmācības Kurzemes 

mazākumtautību NVO 

Apmācību laikā tiks izstrādāti projektu pieteikumi un labākais saņems  

līdz 1000EUR finansējumu idejas īstenošanai. 

APMĀCĪBU VIETA, LAIKI 

 Ventspilī: 27., 28.jūlijs un 4.augusts no plkst. 9:30 – 17:00 

Adrese: Ventspils, Dzintara iela 20, 213.kab (Ventspils baltkrievu biedrības telpās) 

 Liepājā 30., 31.jūlijs un 6.augusts no plkst. 9:30 – 17:00 

Adrese: Liepājā, Viesnīcā Europa City Amrita, Rīgas ielā 7 (Kluba zālē) 

Apmācībām var pieteikties vairākas personas no organizācijas, taču vismaz vienai personai ir jāzina 

latviešu valoda un jāspēj komunicēt un rakstīt latviešu valodā! 

Apmācībām var pieteikties elektroniski: http://ej.uz/Kurzeme-MT  

vai sazinoties ar Svetlanu Rudzīti, tel. 26392700. 

3 DIENU APMĀCĪBU SATURS 

 Ievads tēmā - pamatizpratnes veidošana par projektu sagatavošanu un vadīšanu 

o Kas ir projekts, kas un kāpēc tiem dod naudu, kas var īstenot projektus 
o Finansētāja un projekta iesniedzēja savstarpējā sadarbība 
o Projektu finansēšanas avoti, projektu iedalījums 

 Latvijā īstenoto projektu piemēri, kas saistoši mazākumtautību, starpkultūru dialoga 

jomā 

 Kas ir projektu konkurss - kāda informācija svarīga projekta sagatavotājam 

o Kas ir nolikums, kādi tie var būt 
o Pieteikuma veidlapa - iepazīšanās ar veidlapu veidiem, ko tajās vēlas redzēt, kā tās 

aizpildīt 
o Vērtēšanas kritēriji - vērtēšanas kritēriju principi, to nozīme 

 Kā rakstīt projektu - svarīgākie pieteikuma veidlapu lauki. Ko sagaida vērtētāji un naudas 
devējs? 

 Praktisks treniņš svarīgāko projekta pieteikuma veidlapu lauku aizpildē – projektu izstrāde. 

 Būtiskākais par projektu ieviešanas procesu: lietvedība, grāmatvedība un juridiskie 

jautājumi. Dokumentu paraugi.  

 Informācija, kur saņemt atbalstu nevalstiskajām organizācijām Latvijā. 

 

Informāciju meklējiet: www.kurzemesnvo.lv  
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